平成 28年８月１日

ＳＢＪダイレクトによる他行あて振込手数料改定のお知らせ

株式会社ＳＢＪ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：晋玉童）は、開業以降、７年目を迎

えるにあたり、お客様への感謝の気持ちを込めて、ＳＢＪダイレクトによる他行あて振込手数料を

月７回まで無料（通常月５回まで無料）とするキャンペーンを実施しておりました。

本キャンペーンが平成 28年７月 31日（日）付で終了することに伴い、お客様によりＳＢＪダイ

レクトをご利用いただきたいとの願いを込めて、このたび、平成 28 年８月１日（月）よりＳＢＪ

ダイレクトによる他行あて振込手数料について、お取引の条件に関わらず、全てのお客さまに対し

て月７回まで無料とするよう下記のとおり手数料改定を実施しました。

当行は、これからも、さらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ

「愛される銀行」を目指してまいります。

記

【ＳＢＪダイレクトによる他行あて振込手数料の改定】

 お取引の条件に関わらず、全てのお客さまに対して以下の優遇をご提供します。

 改定前 改定後

他行あて 他行あて

ＳＢＪダイレクト（※） 月５回まで無料（※） 月７回まで無料（※）

※月間無料回数を超えると１件あたり 216円（税込）となります。

 改定日：平成 28年８月１日（月）

（ご参考）ＳＢＪプレミアクラブの対象のお客様

ブロンズのお客さま ＳＢＪダイレクトによる他行あて振込手数料が月７回まで無料

シルバー以上のお客さま ＳＢＪダイレクトによる他行あて振込手数料が何回でも無料

※月間無料回数を超えると１件あたり 216円（税込）となります。

以上

 ◆本件についてのお問い合わせ先◆

SBJ 銀行コールセンター

0120-015-017〔通話料無料〕/携帯・PHS からは 03-4560-8017〔通話料有料〕

《受付時間》 平日 9：00～18：00 （土日・祝日・年末年始を除く）